--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนอะไหล่ยานพาหนะ จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โชคศิริ โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๒,๐๘๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ